中央民族大学 2021 年台湾地区免试生入学申请表

个人基本情况

姓名（中文）  性别  民族

贴
照
片

姓名（英文）  出生日期

身份证号码  台胞证号码

出 生 地  现就读学校

学测考试报名序号  学测总分

学测科目

成绩及等级

科目：       成绩：     等级： 科目：       成绩：     等级：

科目：       成绩：     等级： 科目：       成绩：     等级：

科目：       成绩：     等级：

移动电话  电子邮件

录取通知书邮件地址

视频数据提交方式 □电子邮件              □百度网盘               □腾讯 QQ

☆请另附考生“台湾地区大学入学考试学科能力测验”成绩通知单和身份证件之 pdf 版。

☆“学测总分”之“文/理”请分别填写语文、数学、英文加社会/自然之四门科目总分；

☆“视频数据提交方式”说明详见台湾免试生《招生简章》第四部分。

选报专业（类）志愿（请根据我校面向港澳台地区招生专业目录按优先级填写）

第一专业志愿  第二专业志愿

第三专业志愿  是否愿意被录取到其他专业 □是    □否

中学教育情况

就读中学名称 国家（地区）
时    间

受教育程度（例如高中）
开始时间 终止时间

中学阶段课外活动、社会活动和个人兴趣特长

活动名称 起止年月
投入时间 担任职务/所获荣誉/

在活动中所做的贡献

打算在大学

继续发展 小时/每周 周/每年

注：请填写你参加过的主要社会活动（表格不够可另附），主要包括以下几个方面：（1）学术活

动：如学科竞赛、科研、征文、创新大赛等；（2）文体活动：如文艺、体育活动；（3）社会活动：如

志愿者活动、社团活动、公益活动等。请附获奖证书影印本、发表作品影印本或其他有关证明材料。

个人陈述

说明：我们希望籍此机会能对你有更多的了解，内容可以包括你对大学学习生活等方面的计划和设

想、未来的职业理想、你的思考和追求、希望到本校深造的原因等等。字数控制在 1000 字

之内。

备注

（1） 该表为台湾地区学生申请中央民族大学 2021 年免试生所用。请在 2021 年 5 月 5 日之前扫描

为 pdf 文件后发送电子邮件至：muctest@126.com；

（2） 请用钢笔或原子笔填写本报名表；

（3） 请如实填写本表，否则，将取消免试生申请和录取资格。

申请人签名：                           填表日期：